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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA DE BEQUES 
SANTANDER COMPLEMENT A LES PRÀCTIQUES 2025 
1a EDICIÓ 
 
Vista la Resolució rectoral 01319/2025, de 
26/05/2025, per la qual es convoquen les beques 
Santander complement a les pràctiques 1a edició (codi 
línia de subvenció 08-324-4-2025-0049-s), publicada 
en el DOGV el 27/05/2025; 
 
Vista la Resolució rectoral 01860/2025 de publicació 
del llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses, 
publicada el dia 18 de juliol de 2025; 
 
 
Vista la valoració efectuada per la comissió de 
valoració a la qual es refereix la base 9.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió de 21 de 
juliol de 2025 i que arreplega l’annex III; 
 
L’òrgan responsable, el vicerector d’Estudiants i 
Coordinació, proposa: 
 
Annex I: L’adjudicació provisional de les subvencions a 
les persones o entitats beneficiàries, per ordre de 
puntuació, amb la següent quantia de la subvenció 
atorgable: 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA BECAS 
SANTANDER COMPLEMENTO A LAS PRÁCTICAS 2025 
1ª EDICIÓN 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 01319/2025 de fecha 
26/05/2025, publicada en el DOGV el 27/05/2025 
mediante la que se convocan las becas Santander 
complemento a las prácticas 1ª edición y código línea 
de subvención 08-324-4-2025-0049-s; 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 01860/2025 de 
publicación del listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas publicada el día 18 de julio de 
2025, 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 9.4 de la citada 
convocatoria reunida en sesión de fecha 21 de julio de 
2025 y recogida en el anexo III.  
 
El órgano responsable, el vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación, propone: 
 
Anexo I: la adjudicación provisional de las 
subvenciones a personas o entidades beneficiarias, por 
orden de puntuación con la siguiente cuantía de la 
subvención otorgable: 

 

DNI 
COGNOMS I NOM 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Quantia 
Cuantía 

***9727**  MORENO QUINTERO, DANIELA 500 euros 
***9646**  COLOMINA PÉREZ, CARLA 500 euros 

***6990**  BAIDEZ VALERO, JAVIER 500 euros 

***5691**  DE RAMÓN VIDAL, AITANA 500 euros 

***8424**  EIROA PONCE, JUAN 500 euros 

***7370**  POMARES GALOTTO, JUDITH 500 euros 

***3209**  RUBERT CASADO, ALEXIS 500 euros 

***4544**  ZURITA MITE, ERIKA PATRICIA 500 euros 

***8472**  ACOSTA GUILARTE, ALEJANDRA 500 euros 

***3029**  SANCHEZ MARTINEZ, VIRGINIA 500 euros 

***6996**  SIMON MUÑOZ, ESTHER 500 euros 

***2052**  CURALET OLARU, ALEXANDRA GIORGIANA 500 euros 

***4393**  MONTALVA GIMENEZ, ALEJANDRO 500 euros 

***5024**  QUESADA GONZALEZ, ADRIAN TOMAS 500 euros 

***9655**  ALMOGUERA ROMERO, LORENA 500 euros 

***2738**  SAEZ VILELLA, ELENA 500 euros 

***2794**  ROBLEDANO TORRES, JOSE 500 euros 

***8288**  MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 500 euros 
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***4021**  BENEDICTO BAUSAN, ADRIAN 500 euros 

***0631**  CARRILLO IGLESIAS, RAUL 500 euros 

***6091**  FARKAS, MARIA KARINA 500 euros 

***3022**  CALVO PEREZ, FRANCISCO 500 euros 

***8093**  FERNANDEZ BONET, LAURA 500 euros 

***3156**  OLMEDO LAHOZ, SANDRA 500 euros 

***3131**  TORREGROSA SEMPERE, ELENA 500 euros 

***2106**  PARRES SANZ, PABLO 500 euros 

***4665**  MENA MARTINEZ-SANTOS, IVAN 500 euros 

***3674**  ALFARO RUEDA, MARINA MERCEDES 500 euros 

***7008**  ABRIL CERVERA, MARINA 500 euros 

***7008**  CRESPO MOYA, CELIA 500 euros 

***0525**  RIBERA VIDAL, JORDI 500 euros 

***9867**  FUENTES REQUENA, ESTHER 500 euros 

***3364**  JIMA BLACIO, DAVID  500 euros 

***8551** AULLO MONDÉJAR, AINHOA 500 euros 

***1482**  NIEVES MARTINEZ, LAURA 500 euros 

***7629**  CANTO ALVAREZ, SANDRA 500 euros 

***8209**  DIAZ NAVARRO, LIDIA 500 euros 

***8958**  MARIN REDONDO, ANDREA 500 euros 

***9253**  PEREZ MARTIN, MARTA 500 euros 

***8061**  ABRIL PESO, EVA MARIA 500 euros 

***0406**  NAVARRO CANTO, CARMEN 500 euros 

***4958**  MAS SIVERA, ANDREU 500 euros 

***2900**  ILLIDGE VILLAMIZAR, DANIEL 500 euros 

***5790**  LUCIA CAMPOS, NEREA 500 euros 

***8424**  GARCIA GIL, JOAQUIN 500 euros 

***3026**  SERNA BOIX, MARIO 500 euros 

***8700**  PEREZ BRIONES, ALBERTO 500 euros 

***3888**  LAZARO SERRANO, CARMEN 500 euros 

***4770**  CUQUERELLA SENDRA, ANGEL 500 euros 

***9300**  MORANT LLORET, PAULA 500 euros 

***2019**  TAJUDEEN RAMIREZ, LUCIA ISABEL 500 euros 

***0468**  IZQUIERDO DONAT, LAURA 500 euros 

***3244**  SOTO LIBORIO, RAUL 500 euros 

***4281**  TORRES ESCALONA, AURORA 500 euros 

***4895**  CORDOBA BAÑOS, LAURA 500 euros 

***2637**  PEREZ ALCARAZ, DANIEL 500 euros 

***8180**  MACIÁ RIQUELME, CRISTINA 500 euros 

***9513**  GADEA CLIMENT, SERGIO 500 euros 

***4531**  FONTALVO RECUERO, JAIMY VALENTINA 500 euros 

***9048**  ADSUARA COSTA, ELENA 500 euros 

***6441** MOLERO LÓPEZ, ANA BELÉN 500 euros 

***8580**  ROBLES RAMOS, KEVIN 500 euros 
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***0415**  BENAVENT VIDAL, CARLA 500 euros 

***2415**  MIKADZE SHVELIDZE, TEKLE 500 euros 

***8338**  ALARCON ALARCÓN, ISABEL 500 euros 

***1180**  HERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL 500 euros 

***3004**  MARTINEZ VAL, PAULA 500 euros 

***3433**  PASTOR ESCLAPEZ, DIEGO 500 euros 

***0151** MITROI MARINESCU, ANA MARÍA 500 euros 

***7964**  PAYÁ ROMÁN, IGNACIO ARTEMIO 500 euros 

***9636**  GALIANA MARTINEZ, FABIO 500 euros 

***6600**  MORENO CARO, PEDRO PABLO 500 euros 

***7423**  LOPEZ DE SANCHO MARIN, MARTINO 500 euros 

***2702**  MARTINEZ FUNES, MARIA TERESA 500 euros 

***7531**  FARRE NIEVA, INGRID 500 euros 

***2398**  TOMAS HERNANDEZ, NAIARA MARIA 500 euros 

***5439**  SERRANO MOLTO, ALBERTO 500 euros 
 

Annex II: La relació, per ordre de puntuació, de les 
persones o entitats interessades que, per no haver 
obtingut la puntuació suficient per a tindre la 
consideració de beneficiàries provisionals, tenen la 
consideració de beneficiàries suplents*, i s’indica la 
quantia atorgable per al supòsit que acaben resultant 
beneficiàries definitives. 
 
No hi ha cap persona o entitat interessada considerada 
beneficiària suplents per no haver obtingut la 
puntuació suficient. 
 
Annex III: Valoració de la comissió:* 

Anexo II: la relación, por orden de puntuación, de 
personas o entidades interesadas que, por no haber 
obtenido la puntuación suficiente para tener la 
consideración de beneficiarias provisionales, tienen la 
consideración de beneficiarias suplentes*, indicándose 
la cuantía otorgable para el supuesto de que acabarán 
resultando beneficiarias definitivas. 
 
No hay personas o entidades interesadas que no se 
consideren beneficiarias suplentes por no haber 
obtenido la puntuación suficiente. 
 
Anexo III: Valoración de la Comisión:* 

 

   
Valoració parcial 
Valoración parcial 

DNI 
COGNOMS I NOM 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Valoració total 
Valoración total A B C D 

***9727**  MORENO QUINTERO, DANIELA 20,28 7,28 10 3 0 
***9646**  COLOMINA PÉREZ, CARLA 13,6 8,6 0 3 2 
***6990**  BAIDEZ VALERO, JAVIER 13,42 8,42 0 3 2 
***5691**  DE RAMÓN VIDAL, AITANA 13,34 8,34 0 3 2 
***8424**  EIROA PONCE, JUAN 12,93 7,93 0 3 2 
***7370**  POMARES GALOTTO, JUDITH 12,84 7,84 0 3 2 
***3209**  RUBERT CASADO, ALEXIS 12,78 7,78 0 3 2 
***4544**  ZURITA MITE, ERIKA PATRICIA 12,74 7,74 0 3 2 
***8472**  ACOSTA GUILARTE, ALEJANDRA 12,73 7,73 0 3 2 
***3029**  SANCHEZ MARTINEZ, VIRGINIA 12,66 7,66 0 3 2 
***6996**  SIMON MUÑOZ, ESTHER 12,34 7,34 0 3 2 
***2052**  CURALET OLARU, ALEXANDRA GIORGIANA 12,31 7,31 0 3 2 
***4393**  MONTALVA GIMENEZ, ALEJANDRO 12,22 9,22 0 3 0 

Boletín Oficial de la UMH, 29 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 6 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

***5024**  QUESADA GONZALEZ, ADRIAN TOMAS 12,18 7,18 0 3 2 
***9655**  ALMOGUERA ROMERO, LORENA 12,02 7,02 0 3 2 
***2738**  SAEZ VILELLA, ELENA 11,95 6,95 0 3 2 
***2794**  ROBLEDANO TORRES, JOSE 11,89 8,89 0 3 0 
***8288**  MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 11,83 6,83 0 3 2 
***4021**  BENEDICTO BAUSAN, ADRIAN 11,77 6,77 0 3 2 
***0631**  CARRILLO IGLESIAS, RAUL 11,52 6,52 0 3 2 
***6091**  FARKAS, MARIA KARINA 11,45 8,45 0 3 0 
***3022**  CALVO PEREZ, FRANCISCO 11,45 6,45 0 3 2 
***8093**  FERNANDEZ BONET, LAURA 11,32 8,32 0 3 0 
***3156**  OLMEDO LAHOZ, SANDRA 11,18 8,18 0 3 0 
***3131**  TORREGROSA SEMPERE, ELENA 11,17 8,17 0 3 0 
***2106**  PARRES SANZ, PABLO 11,13 8,13 0 3 0 
***4665**  MENA MARTINEZ-SANTOS, IVAN 11,09 8,09 0 3 0 
***3674**  ALFARO RUEDA, MARINA MERCEDES 11,03 6,03 0 3 2 
***7008**  ABRIL CERVERA, MARINA 11,01 8,01 0 3 0 
***7008**  CRESPO MOYA, CELIA 10,95 8,95 0 0 2 
***0525**  RIBERA VIDAL, JORDI 10,95 7,95 0 3 0 
***9867**  FUENTES REQUENA, ESTHER 10,86 8,86 0 0 2 
***3364**  JIMA BLACIO, DAVID  10,83 7,83 0 3 0 
***8551** AULLO MONDÉJAR, AINHOA 10,8 7,8 0 3 0 
***1482**  NIEVES MARTINEZ, LAURA 10,69 7,69 0 3 0 
***7629**  CANTO ALVAREZ, SANDRA 10,67 7,67 0 3 0 
***8209**  DIAZ NAVARRO, LIDIA 10,35 7,35 0 3 0 
***8958**  MARIN REDONDO, ANDREA 10,29 7,29 0 3 0 
***9253**  PEREZ MARTIN, MARTA 10,28 7,28 0 3 0 
***8061**  ABRIL PESO, EVA MARIA 10,24 7,24 0 3 0 
***0406**  NAVARRO CANTO, CARMEN 10,18 7,18 0 3 0 
***4958**  MAS SIVERA, ANDREU 10,17 7,17 0 3 0 
***2900**  ILLIDGE VILLAMIZAR, DANIEL 10,08 7,08 0 3 0 
***5790**  LUCIA CAMPOS, NEREA 9,99 7,99 0 0 2 
***8424**  GARCIA GIL, JOAQUIN 9,97 7,97 0 0 2 
***3026**  SERNA BOIX, MARIO 9,92 6,92 0 3 0 
***8700**  PEREZ BRIONES, ALBERTO 9,89 6,89 0 3 0 
***3888**  LAZARO SERRANO, CARMEN 9,86 6,86 0 3 0 
***4770**  CUQUERELLA SENDRA, ANGEL 9,66 7,66 0 0 2 
***9300**  MORANT LLORET, PAULA 9,62 6,62 0 3 0 
***2019**  TAJUDEEN RAMIREZ, LUCIA ISABEL 9,6 6,6 0 3 0 
***0468**  IZQUIERDO DONAT, LAURA 9,59 6,59 0 3 0 
***3244**  SOTO LIBORIO, RAUL 9,55 6,55 0 3 0 
***4281**  TORRES ESCALONA, AURORA 9,55 6,55 0 3 0 
***4895**  CORDOBA BAÑOS, LAURA 9,5 6,5 0 3 0 
***2637**  PEREZ ALCARAZ, DANIEL 9,48 6,48 0 3 0 
***8180**  MACIÁ RIQUELME, CRISTINA 9,47 7,47 0 0 2 
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***9513**  GADEA CLIMENT, SERGIO 9,45 6,45 0 3 0 
***4531**  FONTALVO RECUERO, JAIMY VALENTINA 9,34 6,34 0 3 0 
***9048**  ADSUARA COSTA, ELENA 9,32 6,32 0 3 0 
***6441** MOLERO LÓPEZ, ANA BELÉN 9,3 7,3 0 0 2 
***8580**  ROBLES RAMOS, KEVIN 9,22 6,22 0 3 0 
***0415**  BENAVENT VIDAL, CARLA 9,21 6,21 0 3 0 
***2415**  MIKADZE SHVELIDZE, TEKLE 9,2 6,2 0 3 0 
***8338**  ALARCON ALARCÓN, ISABEL 9,19 7,19 0 0 2 
***1180**  HERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL 9,15 7,15 0 0 2 
***3004**  MARTINEZ VAL, PAULA 9,01 7,01 0 0 2 
***3433**  PASTOR ESCLAPEZ, DIEGO 8,78 6,78 0 0 2 
***0151** MITROI MARINESCU, ANA MARÍA 8,74 6,74 0 0 2 
***7964**  PAYÁ ROMÁN, IGNACIO ARTEMIO 8,62 6,62 0 0 2 
***9636**  GALIANA MARTINEZ, FABIO 8,34 8,34 0 0 0 
***6600**  MORENO CARO, PEDRO PABLO 8,21 8,21 0 0 0 
***7423**  LOPEZ DE SANCHO MARIN, MARTINO 8,11 8,11 0 0 0 
***2702**  MARTINEZ FUNES, MARIA TERESA 7,87 7,87 0 0 0 
***7531**  FARRE NIEVA, INGRID 7,18 7,18 0 0 0 
***2398**  TOMAS HERNANDEZ, NAIARA MARIA 6,04 6,04 0 0 0 
***5439**  SERRANO MOLTO, ALBERTO 5,5 5,5 0 0 0 

 
*El criteri (segons l’article 8 LGS) per a establir l’ordre de prelació 
entre les sol·licituds presentades és:   
S’ordena l’estudiantat segons els criteris següents:  
a) Fins a 10 punts: Xifra numèrica de la nota de l’expedient 
acadèmic.  
b) Fins a 10 punts: Haver participat i haver finalitzat activitats i 
formació en matèria d’ocupabilitat i emprenedoria de l’Observatori 
Ocupacional, a raó d’1 punt per taller d’activitats i/o formació, per a 
tallers de 10 o més hores de duració.  
 
c) 3 punts: Si la duració de la pràctica és de 2 mesos o més.   
d) 2 punts: Si la pràctica s’inicia entre els mesos de juny i setembre 
de 2025. 
 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta concessió provisional, per a 
presentar-hi les possibles al·legacions en els termes 
que preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Les persones que hagen 
presentat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic, que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 

*El criterio (según el artículo 8 LGS) para establecer el orden de 
prelación entre las solicitudes presentadas es:   
Se procederá a ordenar al estudiantado por los siguientes criterios:  
a) Hasta 10 puntos: Cifra numérica de la nota del expediente 
académico.  
b) Hasta 10 puntos: Haber participado y ha finalizado actividades y 
formación en materia de Empleabilidad y Emprendimiento del 
Observatorio Ocupacional, a razón de 1 punto por taller de 
actividades y/o formación, para talleres de 10 o más horas de 
duración.  
c) 3 puntos: Si la duración de la práctica es de 2 meses o más.   
d) 2 puntos: Si la práctica se inicia entre los meses de junio y 
septiembre de 2025. 
 
Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles ALEGACIONES en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica, deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico que se encuentra en «Mis 
trámites/ Mis expedientes». Pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
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o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 
 
Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs, de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
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